校团字〔2021〕30 号

关于 2021—2022 学年校级学生干部竞聘

结果公示

根据校团字[2021]19 号《关于公开选拔 2021-2022 学年

校级学生干部的通知》的要求及《共青团燕京理工学院学生

干部管理办法》相关规定，经民主推荐，组织考察，结合工

作表现综合评价，现将燕京理工学院校级学生干部竞聘结果

予以公示，公示期结束如无异议考察 3 个月，考察期满后考

核合格者予以正式任用。（具体名单见附件）

公示时间：11 月 8 日—11 月 14 日

联系人：李晗

联系方式:17734069469

共青团燕京理工学院委员会

2021 年 11 月 8 日

共青团燕京理工学院委员会 2021 年 11 月 8 日印制

附件：

2021－2022 学年校级学生干部名单

序号 姓名 学院 专业班级 职位

1 成雅智 生命与健康学院 护理 1903 校团委学生副书记

2 安奕萱 艺术学院 室内 1907 校团委办公室主任

3 邢江瑞 工学院 车辆 1901 校团委办公室副主任

4 石云磊 信息科学与技术学院 信工 1902 校团委办公室副主任

5 陈志鹏 信息科学与技术学院 物网 1901 校团委组织部部长

6 赵鑫 国际商学院 人力 1902 校团委组织部副部长

7 高梦丹 文法学院 法学 1904 校团委组织部副部长

8 史庭恺 信息科学与技术学院 软件 1906 校团委宣传部部长

9 郝苗 会计学院 注会 1904 校团委宣传部副部长

10 李婕 会计学院 管会 1903 校团委宣传部副部长

11 朱乘薇 传媒学院 摄影 1903 校团委宣传部副部长

12 陈忠仁 传媒学院 戏导 1906 校团委宣传部副部长

13 陈嘉欣 文法学院 社体 1906 校团委青年志愿者工作部部长

14 张佳宁 文法学院 小教 1902 校团委青年志愿者工作部副部长

15 李一萱 国际商学院 人力 1901 校团委青年志愿者工作部副部长

16 陈伟 艺术学院 家居 1904 校团委纪检部部长

17 罗语婷 文法学院 法学 1905 校团委纪检部副部长

18 章徵芝 传媒学院 播音 1910 校团委纪检部副部长

19 刘同 艺术学院 媒介 1902 校团委社会实践部部长

20 李关蕊 传媒学院 摄影 1906 校团委社会实践部副部长

21 张创威 传媒学院 播音 1915 校团委国际交流部部长

22 姚墨 文法学院 英语 1907 校团委国际交流部副部长

23 秦宗桥 文法学院 社体 1906 校团委国际交流部副部长

24 胡禹 艺术学院 媒介 1902 校团委学生社团工作部部长

25 任瑞杰 艺术学院 品牌 1902 校团委学生社团工作部副部长

26 徐乐 会计学院 管会 1903 校团委学生社团工作部副部长

27 赵泽润 文法学院 社体 1906 校团委学生社团工作部副部长

28 周玉珠 文法学院 英语 1909 大学生科学技术部主任

29 王帅帅 信息科学与技术学院 计科 2105（专接本） 大学生科学技术部副主任

30 封彬彬 艺术学院 家居 1901 大学生科学技术部副主任

31 赵紫藤 信息科学与技术学院 计科 1907 大学生创新创业部主任

32 白岩松 艺术学院 家居 1904 大学生创新创业部副主任

33 李偌彤 传媒学院 广编 1909 大学生创新创业部副主任

34 张博昊 信息科学与技术学院 计科 1903 大学生创新创业部副主任

35 李文 传媒学院 播音 1915 校宿舍管理委员会主席

36 石呈祥 文法学院 社体 1901 校宿舍管理委员会副主席

37 武靖朋 传媒学院 播音 1915 校宿舍管理委员会副主席

38 牛天健 文法学院 社体 1907 校宿舍管理委员会副主席

39 董睿智 传媒学院 广编 1903 艺术教育中心主任

40 佟振豪 传媒学院 广编 1903 艺术教育中心副主任

41 孙赵珺 文法学院 汉语言 1905 艺术教育中心副主任

42 吴柏松 国际商学院 财管 1901 军事教育中心主任

43 董陈卓 艺术学院 媒介 1906 军事教育中心副主任

44 王媛 文法学院 汉语 1907 军事教育中心副主任

45 张子帆 文法学院 社体 1905 综合事务中心主任

46 魏慧媛 文法学院 小教 1901 综合事务中心副主任

47 吴旭耀 信息科学与技术学院 信工 1902 大学生心理协会主任

48 闫松 信息科学与技术学院 计应 1903 大学生心理协会副主任

49 张怡曼 会计学院 注会 1903 大学生心理协会副主任

50 王鹏 信息科学与技术学院 自控 1903 勤工助学中心主任

51 张怡然 生命与健康学院 护理 1903 勤工助学中心副主任

52 张帅 建筑学院 工程 1901 勤工助学中心副主任

53 袁林辉 信息科学与技术学院 物网 1901 勤工助学中心副主任

54 董文彬 信息科学与技术学院 信工 1902 德育发展中心主任

55 张雷 信息科学与技术学院 软件 1902 德育发展中心副主任

56 翟春雪 会计学院 财会 1901 德育发展中心副主任

	关于2021—2022学年校级学生干部竞聘
	结果公示
	根据校团字[2021]19号《关于公开选拔2021-2022学年校级学生干部的通知》的要求及《共青团